МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТ:Е'ЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

ПРИКАЗ

20 апреля 2023г. №06-р

г. Краснодар

О присвоении юношеских спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих
выполнение норм и требований единой всероссийской спортивной
классификации, пр и к азы в а ю:

1. Присвоить 3, 2, 1 юношеские спортивные разряды (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

методиста Кухарева А.А.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор Э.А.Фомиченко

Приложение
к приказу МБОУ ДО СШ №7
от 20 апреля 2023 № 06-р

3 юношеский спортивный разряд •
-Шахматы (выполнение)

№ Фамилия, имя, Дата Турнир Рез-тат, Ф.И.О.
п/п отчество рождения Норма тренера

Соревнования МО г. Краснодар

Салимзянов 31.05.2010
«Шахматный турнир Времена 5,0

1. Дамир Равильевич года. Весна» 4,0 Никитин В.В. v
(1001-1150)

" 20-26.03.2023г.

Соревнования МО г. Краснодар

Ширяев Яков 07.04.2011
«Шахматный турнир Времена 7,0

'2. Олегович года. Весна» 5,0 Никитин В.В. v
(1000 и 6/р)

20-26.03.2023г.

Соревнования МО г. Краснодар

Ширяев Роман 10.03.2008
«Шахматный турнир Времена 7,0.

3. Олегович года. Весна» 3,5 Никитин В.В. v
(1001-1150)

20-26.03 .2023г.

Соревнования МО г. Краснодар
. Берилов «Шахматный турнир Времена 7,0

4. Александр 08.11.2010 года. Весна» 5,0 Никитин В.В. ✓
Сергеевич (1000 и 6/р)

20-26.03.2023г.
Соревнования МО г. Краснодар

Тесленко Артём
«Шахматный турнир Времена 4,0

5. Юрьевич
24.07.2013 года. Весна» 4,0 Чаленко В.Н. V-

(1001-1150)
20-26.03 .2023г.

Соревнования МО г. Краснодар
\ Бабешка «Шахматный турнир Времена 5,0

6. Екатерина 03.09.2008 года. Весна» 4,5 Чаленко В.Н.J
Владимировна (1001-1150)

20-26.03 .2023г.

, Соревнования МО г. Краснодар

Якименко Милана
«Шахматный турнир Времена 5,0

Чаленко В.Н. V7. Николаевна
01.03.2013 года. Весна» 5,0

(1000 и 6/р)
20-26.03.2023г.

f

Блонская Полина 23.06.2012 Первенство МО г. Краснодар по 4,018. шахматам, 2-й этап 4,0 Баранников В.Л.
18-26.02.2023г.

Соревнования МО r. КраснодарВишневский Никита 03.09.2015 «Классификационный турнир по 4,519. Сергеевич
быстрым шахматам» 4,5 Черный О.И.
22-23.04.2023г.

Соревнования МО г. Краснодар
Галушка Елисей 2011 «Шахматный турнир Бремена года. 4,020. Романович Весна» 4,0 Лапенко П.А.

(1001-1150)
20-26.03.2023r.

Соревнования МО r. Краснодар
Лопатин Савелий 2009 «Классификационный турнир по 5,521. Юрьевич

быстрым шахматам» 4,5 Балабин П.А.
1 l-12.03.2023r.

3 юношеский спортивный разряд
1

Шахматы (подтверждение)
№ Фамилия, имя, Дата

Турнир Рез-тат, Ф.И.О.п/п отчество рождения Норма тренера
Соревнования МО r. Краснодар

Зурабян Давид 29.09.2010
«Шахматный турнир Времена года. 4,51. Зориевич Весна» 3,5 Чаленко В.Н.

(1001-1150)
20-26.03.2023r.

3 юношеский спортивный разряд
Шашки (выполнение)

№ Фамилия, имя, Дата
Турнир Рез-тат, Ф.И.О.

п/п отчество рождения Норма тренера
Первенство Краснодарского края по

стоклеточным шашкам
Балабин Фёдор 20.04.2014 28-31.03.2023r. 3,5

1. Павлович
Краснодарский край, 3,0 Балабин П.А.-
ст. Голубицкая,

Темрюкского района

Лопатин Виктор 27.01.2013
Первенство МО r. Краснодар по

4,02. Юрьевич стоклеточным шашкам
4,0 Балабин П.А.

09-10.03.2023r.
Кундрюков Первенство МБОУ ДО ДЮСШ№7 4,5

3. Арсений 11.12.2014 по стоклеточным шашкам 4,0 Балабин П.А.Евгеньевич
l 1-12.02.2023r.

Гулямов Даниил 02.09.20] 5
Первенство МО г.Краснодар по 5,5

4. Икромович русским шашкам 5,0 Балабин П.А.
25-27.02.2023r.

Сычев Арсений 04.04.2015
Первенство МО г.Краснодар по 8,0

5. Сергеевич русским шашкам 6,0 Балабин П.А.
25-27.02.2023r.